Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

INDICAÇÃO

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na
forma regimental, para que seja feita reforma do campo sintético
João Rondina, da Vila Habitacional, com troca do gramado,
instalação de redes novas, capina, troca de lâmpadas queimadas
e reposicionamento dos holofotes e limpeza geral.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Vila Habitacional, procuraram este
Vereador para reclamar sobre a situação em que se encontra o campo
sintético daquele bairro.

E passando pelo local as redes de proteção estão rasgadas, o
alambrado com buracos e o portão está quebrado, e o gramado sintético
está se deteriorando.

Destaca-se que este local é um dos poucos para prática de
atividade física no bairro e não pode continuar nessa situação, haja vista
que na época entrega do mesmo foi realizada solenidade como uma grande
obra realizada naquele bairro, e hoje se encontra abandonada.

Diante dos fatos narrado, peço o atendimento do presente
APELO com urgência.

Sala das Sessões, data do protocolo.

CRISTHIAN LEANDRO GUIMARÃES

Verereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 5

1
/ 2

02
5

-
 C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 9

5J
0-

F
6C

H
-V

C
13

-7
1X

R

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=95J0F6CHVC1371XR, ou vá até o site
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 95J0-F6CH-VC13-71XR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 In
di

ca
çã

o
: 5

1
/ 2

02
5

-
 C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 9

5J
0-

F
6C

H
-V

C
13

-7
1X

R

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=95J0F6CHVC1371XR
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 95J0F6CHVC1371XR
		2025-02-17T10:37:30-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura